

NJAH HOLDING ApS

CVR-nr.: 25041755

Moselunden 57
8963 Auning

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/07/2022

Niels Degn Arildtoft
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NJAH HOLDING ApS
Moselunden 57
8963 Auning

CVR-nr: 25041755
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSELKAB
Else Sørensens Vej 30, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. 421.998 som ledelsen anser for et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.297	-10.263
Resultat af ordinær primær drift		-8.297	-10.263
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-122.740	575.031
Andre finansielle indtægter		723.772	536.615
Andre finansielle omkostninger		-14.011	-617.885
Ordinært resultat før skat		578.724	483.498
Skat af årets resultat	1	-156.726	16.210
Årets resultat		421.998	499.708
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		221.998	499.708
I alt		421.998	499.708

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.817.138
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.439.617	1.436.625
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.439.617	3.253.763
Anlægsaktiver i alt		1.439.617	3.253.763
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.235.433	505.341
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		457.278	457.278
Tilgodehavende skat			55.377
Tilgodehavender i alt		1.692.711	1.017.996
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.420.193	3.811.229
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.420.193	3.811.229
Likvide beholdninger		417.325	1.803.907
Omsætningsaktiver i alt		7.530.229	6.633.132
AKTIVER I ALT		8.969.846	9.886.895

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		8.392.550	8.170.552
Forslag til udbytte		200.000	0
Egenkapital i alt		8.792.550	8.370.552
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Skyldig selskabsskat		127.017	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.279	1.496.343
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		177.296	1.516.343
Gældsforpligtelser i alt		177.296	1.516.343
PASSIVER I ALT		8.969.846	9.886.895

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	8.170.552		8.370.552
Årets resultat		221.998	200.000	421.998
Egenkapital, ultimo	200.000	8.392.550	200.000	8.792.550

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	143.917	-16210
Ikke refunderber udbytteskat	12.809	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>156.726</u>	<u>-16210</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	7.316.406	777.138
Tilgang	0	0
Afgang	-7.140.406	0
Kostpris ultimo	176.000	777.138
Nettoopskrivninger primo	-5.499.268	659.489
Andel i årets resultat	-300.732	177.992
Afgang	5.724.000	0
Udloddet udbytte	0	-175.000
Nettoopskrivninger ultimo	-176.000	662.479
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	1.439.617

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DK Gantry ApS	100,0%	-293.757	-589.529

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DMM Ejendomme ApS	35,0%	377.492	89.531
Dansk Maskinmontage ApS	35,0%	3.735.698	419.017

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Den samlede skatteforpligtelse andrager 0 kr.

4. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	2021	2020
	kr.	kr.
Dagsværdi af børsnoterede aktier ultimo	5.420.193	3.811.229
Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst	609.688	614.533

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	1